
2013 年 06 月 14 日

平成 25年度東京矢留会総会を開催します。

東京矢留会賛助会員様

東京矢留会会長

佐藤 茂範

前略 梅雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて平成 25年度東京矢留会総会を下記のとおり行います。ご多忙中と思います

が、ぜひご出席いただきますようお願いいたします。

今年は、秋田高校創立１４０周年の節目の年です。多数の皆様のご出席を賜りますよう、

お願い申しあげます。

お手数ですが、ご出席のご返信を 6月 28 日（金）まで下記の小玉までお願い致します。

記

日時 平成 25 年 7 月 13 日（土）午後 4 時～午後 6 時 30 分

会場 千代田区有楽町 2－2－3 ニュートーキョー本店９F

「LA STELLA」 TEL 03-3572-2525

会費 ７，０００円（学生無料）

よろしくお願いします。

以上

東京矢留会

幹事長 小玉正志

携帯：０８０－８０１７－６５５３

E-mail : m-kodama@aeontown.co.jp

mailto:m-kodama@aeontown.co.jp

